

Słupsk, dnia 07 czerwca 2018 r.

ZAMAWIAJĄCY: Akademia Pomorska w Słupsku
76-200 Słupsk, ul. Arciszewskiego 22a

Dot. postępowania nr 473/2018

Informacja z zebrania Wykonawców

Dotyczy: zebrania Wykonawców celem wyjaśnienia wątpliwości dotyczących treści SIWZ w zakresie miejsca instalacji gazów w postępowaniu przetargowym „Zakup, dostawa i montaż mebli laboratoryjnych i aparatury laboratoryjnej do kształcenia praktycznego na Akademii Pomorskiej w Słupsku” zwołanego w oparciu o art. 38 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych

Miejsce zebrania: Sala Rady Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego Akademii Pomorskiej w Słupsku przy ul. Arciszewskiego 22A, sala nr 8

Termin zebrania: 07 czerwca 2018 r. godz. 9.00

Przebieg i ustalenia zebrania:

W dniu 07.06.2018 r. na otwarte zebranie Wykonawców w sprawie miejsca instalacji gazów do urządzeń przewidzianych w pracowniach do kształcenia praktycznego Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego Akademii Pomorskiej w Słupsku stawili się przedstawiciele czterech Wykonawców. W spotkaniu ze strony Zamawiającego uczestniczyło sześć osób – odpowiedzialnych za prawidłową realizację zamówienia.

Zebranie dotyczyło części 4 poz. 1 - Spektrometr masowy z plazmą wzbudzoną indukcyjnie ICP-MS. Wyjaśniono elementy zapisów dotyczące Instalacji gazów eksploatacyjnych:

1. Czy Zamawiający dokona przygotowania terenu pod instalację wiaty na gazy, poprzez przygotowanie stopy fundamentowej o wymiarach nie mniejszych niż 2m x 3m?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona przygotowania miejsca usytuowania wiaty na gazy, w sposób właściwy do zainstalowania tej wiaty.

2. Czy Zamawiający dokona przygotowania terenu – na odcinku od wyjścia przyłącza gazów na budynku do miejsca usytuowania wiaty, poprzez rozbiórkę istniejącej nawierzchni, wykonanie stosownego wykopu na głębokość odpowiadającą potrzebom ułożenia instalacji gazowej w rurze osłonowej o wymiarach max. Ø 40-100 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wykona prace przygotowawcze wymagające właściwego umiejscowienia rury osłonowej do przyłącza gazów.

3. Czy Zamawiający wycofa się z dostarczenia 1 wiązki 12-butlowej, gdyż wymiana takiej wiązki wymaga placu manewrowego dla dużego samochodu ciężarowego i dopuści możliwość dostarczenia 4 x po 3 butle?

Odpowiedź:

4. Zamawiający nie dysponuje możliwością przygotowania placu manewrowego dla pojazdów ciężarowych do rozładunku. Zamawiający modyfikuje następujący zapis poz. 1 załącznika nr 5.4. do SIWZ – Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, który otrzymuje brzmienie:

Dotychczasowy uchylony zapis (stary zapis): szafa lub wiata na butle na zewnątrz budynku (C2H2 - 1 butla, Ar2 - 2 x wiązka po 6 butli lub 1 x wiązka 12 butli, N2 - 1 butla, H2 - 1 butla),

Nowy zapis: szafa lub wiata na butle na zewnątrz budynku (C2H2 - 1 butla, Ar2 - 2 x wiązka po 6 butli lub 4 x po 3 butle, N2 - 1 butla, H2 - 1 butla).

5. Czy Zamawiający potwierdza zapisy SIWZ, że w budynku będzie 5 punktów poboru gazu.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w budynku będzie 5 punktów poboru gazu.

6. Czy Zamawiający potwierdza, że sygnalizacja liniowa zużycia gazu może zostać zlokalizowana w jednym pomieszczeniu (nie ma konieczności prowadzenia do dwóch pomieszczeń)

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że sygnalizacja liniowa zużycia gazu może zostać zlokalizowana w jednym pomieszczeniu.

KANCLERZ

mgr inż. *Sybil* Ziemiałowicz